ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

О проекте федерального закона N2 1008818-7 «0 внесении
изменений в статью 4.1 Кодекса Российской Федерации
об административных право нарушениях» (о возможно
сти назначения административного наказания в размере

менее минимального размера административного штрафа,
установленного соответствующей статьей (частью статьи)
закона субъекта Российской Федерации об администра
тивных правонарушениях)

Государственный Совет Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поддержать проект федерального закона N2 1008818-7 «0 внесении
изменений в статью 4.1 Кодекса Российской Федерации об административ

ных право нарушениях» (о возможности назначения административного
наказания в размере менее минимального размера административного штрафа,
установленного соответствующей статьей (частью статьи) закона субъекта
Российской Федерации об административных правонарушениях).

2. Направить настоящее постановление в Государственную Думу
Федерального Собрания Российской Федерации.

Председатель Г осу дарственного

Совета Республики Татарстан

г. Казань,

29 октября 2020 года
N2 677-VI ГС

Ф.Х. Мухаметшин